
NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT
Program je určen pro nízkopříjmové domácnosti a umožňuje realizaci energeticky úsporných 

opatření rodinného domu s možností využití až 100 % dotace v maximální výši 240.000 Kč

HLAVNÍ VÝHODY

Podpora opatření vč. výše dotace

Fotovoltaický ohřev vody 
90 000 Kč

Výměna oken a dveří/zateplení RD
150 000 Kč

Instalace fotovoltaického ohřevu vody bude 
prováděna autorizovanými společnostmi, 
za dodržení podmínek titulu NZÚ Light 

v nejvyšší kvalitě.  

Instalaci oken a dveří realizujeme výhradně 
s prověřenými a silnými partnery, kterými jsou 

SULKO, RI OKNA, Ryzí okna a dalšími. 
O zateplení RD se postarají prověřené firmy 

ve vašem kraji  

Průběh realizace

Výběr opatření Podpis smlouvy Podání žádosti 
o dotaci

Navrhneme a doporučíme 
vhodné opatření

Kompletujeme podklady, 
podáváme žádost o dotaci

Uzavřeme Smlouvu, 
zahájíme práce

Vyplacení dotace Ukončení projektu

Příjemce obdrží dotaci 
cca do týdne od 
schválení žádosti

Po obdržení financí na účet 
dodavatele dochází 
k zahájení realizace

Po realizaci projektu dochází 
ke kompletaci podkladů, 

dokládání realizace ke 
kontrole Poskytovatele dotace

Realizace

www.nadoc.cz +420 774 727 473

 

 www.nadoc.cz + 420 774 72 74 73  
 

Instal        
prově       
SULKO         
zatep        
vašem    

Kompletujeme podklady, 
podáváme žádost o dotaci 

 
 
 
 
Program je určen pro nízkopříjmové domácnosti a umožňuje realizaci energeticky úsporných opatření 
rodinného domu s možností využití až 100 % dotace v maximální výši 240.000 Kč 

 

 

 
▪ Získání finanční podpory na realizaci energeticky úsporných opatření a 

ekologické inovace rodinného domu 
▪ Snížení provozních nákladů a zvýšení komfortu ve Vašem domově 
▪ Přispění k ochraně životního prostředí a udržitelnému rozvoji 
▪ Dotace je vyplácena dopředu formou zálohy, klient nepotřebuje vlastní finanční prostředky 
▪ Kompletní služby NDC jsou zdarma vč. vyřízení dotací a zajištění realizace od renomovaných firem 

 
 

   

  
 

                                                   

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klíčové podmínky 

✔ Starobní či invalidní důchod 3. stupně, anebo osoba pobírající příspěvek 
na bydlení nejdříve od 12. 9. 2022 

✔ Vlastník či spoluvlastník rodinného domu s trvalým pobytem před 
12.9. 2022 

✔ Vlastník bankovního účtu 
✔ Zřízení Národní identity občana, uživatelského účtu v AIS SFŽP ČR 

Hlavní výhody  

Podpora opatření vč. výše dotace 

 
Výměna oken a dveří/zateplení RD  

150 000 Kč 

Instalace fotovoltaického ohřevu vody bude 
prováděna autorizovanými společnostmi, za 
dodržení podmínek titulu NZÚ Light v 
nejvyšší kvalitě.   

Výběr opatření Podpis Smlouvy Podání žá   
o dota  

  
  

Vyplacení dotace Realizace  

1. 

2. 

Navrhneme a doporučíme 
vhodné opatření 

Uzavřeme Smlouvu, 
zahájíme práce 

   
     

Příjemce obdrží dotaci 
cca do týdne od schválení 

 

Po obdržení financí na účet 
dodavatele dochází 
k zahájení realizace 

Po realizaci pr  
dochází ke kom  
podkladů, dok  
realizace ke ko  
Poskytovatele  

Ukončení 
projektu 

Poskytovatel dotace 
schvaluje doložené 
podklady, projekt přechází 
do fáze udržitelnosti (5 let) 

Fotovoltaický ohřev vody 
90 000 Kč 

Průběh realizace  

Nová zelená úsporám Light 

▶ Získání fi nanční podpory na realizaci energeticky úsporných opatření 
 a ekologické inovace rodinného domu
▶ Snížení provozních nákladů a zvýšení komfortu ve Vašem domově
▶ Přispění k ochraně životního prostředí a udržitelnému rozvoji
▶ Dotace je vyplácena dopředu formou zálohy, klient nepotřebuje 
 vlastní fi nanční prostředky
▶ Kompletní služby NDC jsou zdarma vč. vyřízení dotací a zajištění     
 realizace od renomovaných fi rem

1.

2.

Klíčové podmínky

✓ Starobní či invalidní důchod 3. stupně, anebo osoba 
 pobírající příspěvek na bydlení nejdříve od 12. 9. 2022
✓ Zřízení Národní identity občana, uživatelského účtu 

v AIS SFŽP ČR

✓ Vlastník bankovního účtu
✓ Vlastník či spoluvlastník rodinného domu 
  s trvalým pobytem před 12.9. 2022

Schválení žádosti 
o dotaci

Schválení žádosti do
cca 30 dnů od podání

Udržitelnost

Poskytovatel dotace 
schvaluje doložené 

podklady, projekt přechází 
do fáze udržitelnosti (5let)



ÚSPORNÁ OPATŘENÍ PRO VÁŠ DŮM
VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ

Vyřídíme Vám dotaci až 150.000 Kč na výměnu oken a dveří.
Dotaci získáte předem na Váš účet. Realizaci nechte na nás. 
Díky spolupráci s předními českými výrobci Vám zajistíme 
montáž k Vaší maximální spokojenosti. Díky výměně oken 
a dveří ušetříte  za vytápění a zvýšíte si tepelný komfort 
ve Vašem domě.

 

www.nadoc.cz + 420 774 72 74 73  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřídíme Vám dotaci až 150.000 Kč na výměnu oken a dveří. 
Dotaci získáte předem na Váš účet. 
Realizaci nechte na nás. Díky spolupráci s předními českými výrobci 
Vám zajistíme montáž k Vaší maximální spokojenosti. 
Díky výměně oken a dveří ušetříte za vytápění a zvýšíte si tepelný  
komfort ve Vašem domě. 
 

 
 
 
 
 
 
Vyřídíme Vám dotaci až 150.000 Kč na zateplení Vašeho  
domu. Dotaci získáte předem na Váš účet. 
Realizaci úsporného opatření zajistí lokální prověřená  
firma. 
Díky zateplení fasády, střechy stropu nebo podlahy 
ušetříte vysoké částky za vytápění a zhodnotíte Váš dům. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřídíme Vám dotaci 90.000 Kč na fotovoltaický ohřev vody. 
Dotaci získáte předem na Váš účet. 
Realizaci Vám zajistíme prostřednictvím špičkových odborníků  
z oboru fotovoltaických systémů. Instalace proběhne za jediný den. 
Díky systému fotovoltaického ohřevu vody ušetříte ročně až 8.000 Kč   
na platbách za drahé energie. 
 
 
 

ÚSPORNÁ OPATŘENÍ PRO VÁŠ DŮM 

VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ 
 

ZATEPLENÍ FASÁDY, STŘECHY, 
STROPU NEBO PODLAHY 

 

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV VODY 

 

www.nadoc.cz + 420 774 72 74 73  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřídíme Vám dotaci až 150.000 Kč na výměnu oken a dveří. 
Dotaci získáte předem na Váš účet. 
Realizaci nechte na nás. Díky spolupráci s předními českými výrobci 
Vám zajistíme montáž k Vaší maximální spokojenosti. 
Díky výměně oken a dveří ušetříte za vytápění a zvýšíte si tepelný  
komfort ve Vašem domě. 
 

 
 
 
 
 
 
Vyřídíme Vám dotaci až 150.000 Kč na zateplení Vašeho  
domu. Dotaci získáte předem na Váš účet. 
Realizaci úsporného opatření zajistí lokální prověřená  
firma. 
Díky zateplení fasády, střechy stropu nebo podlahy 
ušetříte vysoké částky za vytápění a zhodnotíte Váš dům. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřídíme Vám dotaci 90.000 Kč na fotovoltaický ohřev vody. 
Dotaci získáte předem na Váš účet. 
Realizaci Vám zajistíme prostřednictvím špičkových odborníků  
z oboru fotovoltaických systémů. Instalace proběhne za jediný den. 
Díky systému fotovoltaického ohřevu vody ušetříte ročně až 8.000 Kč   
na platbách za drahé energie. 
 
 
 

ÚSPORNÁ OPATŘENÍ PRO VÁŠ DŮM 

VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ 
 

ZATEPLENÍ FASÁDY, STŘECHY, 
STROPU NEBO PODLAHY 

 

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV VODY 

ZATEPLENÍ FASÁDY, STŘECHY, 
STROPU A PODLAHY

Vyřídíme Vám dotaci až 150.000 Kč na zateplení Vašeho 
domu. Dotaci získáte předem na Váš účet. Realizaci 
úsporného opatření zajistí lokální prověřená firma. 
Díky zateplení fasády, střechy stropu nebo podlahy
ušetříte vysoké částky za vytápění a zhodnotíte Váš dům.

 

www.nadoc.cz + 420 774 72 74 73  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřídíme Vám dotaci až 150.000 Kč na výměnu oken a dveří. 
Dotaci získáte předem na Váš účet. 
Realizaci nechte na nás. Díky spolupráci s předními českými výrobci 
Vám zajistíme montáž k Vaší maximální spokojenosti. 
Díky výměně oken a dveří ušetříte za vytápění a zvýšíte si tepelný  
komfort ve Vašem domě. 
 

 
 
 
 
 
 
Vyřídíme Vám dotaci až 150.000 Kč na zateplení Vašeho  
domu. Dotaci získáte předem na Váš účet. 
Realizaci úsporného opatření zajistí lokální prověřená  
firma. 
Díky zateplení fasády, střechy stropu nebo podlahy 
ušetříte vysoké částky za vytápění a zhodnotíte Váš dům. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřídíme Vám dotaci 90.000 Kč na fotovoltaický ohřev vody. 
Dotaci získáte předem na Váš účet. 
Realizaci Vám zajistíme prostřednictvím špičkových odborníků  
z oboru fotovoltaických systémů. Instalace proběhne za jediný den. 
Díky systému fotovoltaického ohřevu vody ušetříte ročně až 8.000 Kč   
na platbách za drahé energie. 
 
 
 

ÚSPORNÁ OPATŘENÍ PRO VÁŠ DŮM 

VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ 
 

ZATEPLENÍ FASÁDY, STŘECHY, 
STROPU NEBO PODLAHY 

 

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV VODY 

 

 www.nadoc.cz + 420 774 72 74 73  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřídíme Vám dotaci až 150.000 Kč na výměnu oken a dveří. 
Dotaci získáte předem na Váš účet. 
Realizaci nechte na nás. Díky spolupráci s předními českými výrobci 
Vám zajistíme montáž k Vaší maximální spokojenosti. 
Díky výměně oken a dveří ušetříte za vytápění a zvýšíte si tepelný  
komfort ve Vašem domě. 
 

 
 
 
 
 
 
Vyřídíme Vám dotaci až 150.000 Kč na zateplení Vašeho  
domu. Dotaci získáte předem na Váš účet. 
Realizaci úsporného opatření zajistí lokální prověřená  
firma. 
Díky zateplení fasády, střechy stropu nebo podlahy 
ušetříte vysoké částky za vytápění a zhodnotíte Váš dům. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřídíme Vám dotaci 90.000 Kč na fotovoltaický ohřev vody. 
Dotaci získáte předem na Váš účet. 
Realizaci Vám zajistíme prostřednictvím špičkových odborníků  
z oboru fotovoltaických systémů. Instalace proběhne za jediný den. 
Díky systému fotovoltaického ohřevu vody ušetříte ročně až 8.000 Kč   
na platbách za drahé energie. 
 
 
 

ÚSPORNÁ OPATŘENÍ PRO VÁŠ DŮM 

VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ 
 

ZATEPLENÍ FASÁDY, STŘECHY, 
STROPU NEBO PODLAHY 

 

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV VODY 

 

www.nadoc.cz + 420 774 72 74 73  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřídíme Vám dotaci až 150.000 Kč na výměnu oken a dveří. 
Dotaci získáte předem na Váš účet. 
Realizaci nechte na nás. Díky spolupráci s předními českými výrobci 
Vám zajistíme montáž k Vaší maximální spokojenosti. 
Díky výměně oken a dveří ušetříte za vytápění a zvýšíte si tepelný  
komfort ve Vašem domě. 
 

 
 
 
 
 
 
Vyřídíme Vám dotaci až 150.000 Kč na zateplení Vašeho  
domu. Dotaci získáte předem na Váš účet. 
Realizaci úsporného opatření zajistí lokální prověřená  
firma. 
Díky zateplení fasády, střechy stropu nebo podlahy 
ušetříte vysoké částky za vytápění a zhodnotíte Váš dům. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřídíme Vám dotaci 90.000 Kč na fotovoltaický ohřev vody. 
Dotaci získáte předem na Váš účet. 
Realizaci Vám zajistíme prostřednictvím špičkových odborníků  
z oboru fotovoltaických systémů. Instalace proběhne za jediný den. 
Díky systému fotovoltaického ohřevu vody ušetříte ročně až 8.000 Kč   
na platbách za drahé energie. 
 
 
 

ÚSPORNÁ OPATŘENÍ PRO VÁŠ DŮM 

VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ 
 

ZATEPLENÍ FASÁDY, STŘECHY, 
STROPU NEBO PODLAHY 

 

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV VODY FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV VODY

Vyřídíme Vám dotaci 90.000 Kč na fotovoltaický ohřev vody.
Dotaci získáte předem na Váš účet. Realizaci Vám 
zajistíme prostřednictvím špičkových odborníků z oboru 
fotovoltaických systémů. Instalace proběhne za jediný den.
Díky systému fotovoltaického ohřevu vody ušetříte ročně 
až 8.000 Kč na platbách za drahé energie.

 

 www.nadoc.cz + 420 774 72 74 73  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřídíme Vám dotaci až 150.000 Kč na výměnu oken a dveří. 
Dotaci získáte předem na Váš účet. 
Realizaci nechte na nás. Díky spolupráci s předními českými výrobci 
Vám zajistíme montáž k Vaší maximální spokojenosti. 
Díky výměně oken a dveří ušetříte za vytápění a zvýšíte si tepelný  
komfort ve Vašem domě. 
 

 
 
 
 
 
 
Vyřídíme Vám dotaci až 150.000 Kč na zateplení Vašeho  
domu. Dotaci získáte předem na Váš účet. 
Realizaci úsporného opatření zajistí lokální prověřená  
firma. 
Díky zateplení fasády, střechy stropu nebo podlahy 
ušetříte vysoké částky za vytápění a zhodnotíte Váš dům. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřídíme Vám dotaci 90.000 Kč na fotovoltaický ohřev vody. 
Dotaci získáte předem na Váš účet. 
Realizaci Vám zajistíme prostřednictvím špičkových odborníků  
z oboru fotovoltaických systémů. Instalace proběhne za jediný den. 
Díky systému fotovoltaického ohřevu vody ušetříte ročně až 8.000 Kč   
na platbách za drahé energie. 
 
 
 

ÚSPORNÁ OPATŘENÍ PRO VÁŠ DŮM 

VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ 
 

ZATEPLENÍ FASÁDY, STŘECHY, 
STROPU NEBO PODLAHY 

 

FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV VODY 

www.nadoc.cz +420 774 727 473


